
'Ĺsfdi
STÄTNI FOND DOPRAVN|
|NPRASTRUKTURY

Dodatek Č. 2
ke SMLOUVĚ O DÍLO

,,Lávka pro pěší přes kolejiště nádraží'v Chebu - IV"

mezi těmito smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DlČ,
Bankovní spojení:
Zastoupená:

a

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
Ing. Janem Vrbou, starostou města

2. zhotovite1em: SWIETELSKY Rail CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v českých Budeiovicich, spisová značka C 17888
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 283 32 202
DIČ: CZ28332202
Bankovní spojení: Česká obchodní banka a.s.

číslo účtu
zastoupen: Mgr. Viliamem Perknovským, jednatelem spoleČnosti

Ing. Pavlem Pechačem, jednatelem společnosti

dle čl. XXXI. odst. 4 smlouvy o dílo k provedení stavby ,,Lávka pro pěší přes kolejiště nádraží
v Chebu - lV" tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek").

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto
dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku:

PREAMBULE

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně stávající smlouvy o dílo ze dne
30.09.2022 (dále jen ,,smlouva"), spočívající ve změně ceny díla ve výši víceprací 769 861,95 KČ
bez DPH (dle změnového listu č. 2).

V rámci plnění předmětné smlouvy nastaly okolnosti, ze kterých vyplynul dodatečný požadavek
autora projektu a budoucího provozovatele, který objednateli, ani zhotoviteli, nebyl předem znám.

Strana 1 (celkem 3)



ŠĹsfdi
STÁTNĹ FOND DOPFIAVNĹ
INFRASTRUKTURY

Jedná se o zrněny, které souvisejí s finálním ošetřením povrchu vnitřní mostní konstrukce. Nově bude
aplikována povrchová úprava v provedení antigraffiti nátěru.

Změnový list č. 2 je vyvolán požadavkem na budoucí údržbu vnitřní betonové konstrukce lávky
a minimalizování nákladů na odstraňování graffiti, nebo jiných vandalských poškození spočívajících
v různých barevných projevech. Původní rozsah projektové dokumentace antigraffiti úprav se omezil
pouze na vstupní rampy vnější části a opěry spodní stavby lávky.

Změnový list, včetně návrhu dodatku č. 2, bude odeslán poskytovateli dotace SFDI. Tento změnový
list nemá dopad na časový harmonogram stavby.

Položka uvedených víceprací byla zahmuta v předmětu veřejné zakázky. Změnový list navyšuje
rozsah těchto prací. Jednotková cena vychází z původního položkového rozpočtu, který byl
podkladem k uzavření smlouvy o dílo.

1. PŘEDMĚT DODATKU

Popis KČ bez DPH DPH v KČ KČ včetně DPH

Antigrafňti nátěr pohledových
ZL 2 betonových ploch vnitřní mostní 769 861,95 161 671,01 931 532,96

konstrukce.

Cena celkem 931 532,96 KČ

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění čl. VII odst. 1 smlouvy tak, že původní text se
zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

Původní znění ČI. VII odstavce 1. snilouvy o dílo ve znění dodatku Č.1:

1, Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazu/e uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu

za řádné provedení díla ve výši.'
Cena bez DPH
DPH21%
Cena celkem včetně DPH

88 207455,76 Kč
18 523 565, 71 Kč
106 731 021,47KČ

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním:

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně za provedení díla, na základě změnového
listu ve výši:
Cena bez DPH 88 977 317,71 KČ
DPH 21% 18 685 236,71 Kč
Cena celkem vČetně DPH 107 662 554,42 KČ

Strana 2 (celkem 3)



ŤS,)S!8v!,
INFRASTFIUKTURY

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

V P,,,,d,, ,1ä;{, V Chebu dn, 3 1' á'. d'(uj

za zhotovitele
Mgr. Viliam Perknovský, jednatel Ing. Jan Vrba, starosta

g"r: c7%
- g'

%,1
*

/)

Ing. Pavel Pechač, jednatel

S'Lľ'l!E1'"? i"'j' ii:,M u 5.U9.
ČR -370 'J4 CI. ..j: ;:.;J i' i',.!:\ :"Ii;

lC: 283 32 202, 1)IC: CZ283322U2 6'

Strana 3 (celkem 3)


